
 
 
 

ГРЧКА ПРАВОСЛАВНА ПАТРИЈАРШИЈА НА АНТИОХИЈА И НА ЦЕЛ ИСТОК 
 
 
 
 

До  
Неговото Високопреосвештенство 
Митрополитот велешки и повардарски г. Јован 

 
 

Ваше Високопреосвештенство, 
 

Со голема радост ја примивме веста од нашиот брат во Христа, Неговото Блаженство, 
Митрополитот белградско-карловачки и Патријарх српски Павле дека Вие, заедно со 
свештенството и верниот народ од Вашата епархија одлучивте повторно да стапите во потполно 
литургиско и канонско единство со Српската Православна Црква. 
 

Се молиме благословот Божји да е на Вас и на сите од заедницата многу години и ја 
благословуваме оваа иницијатива. 
 
 
+Игнатиј IV 
Патријарх на Антиохија и на целиот исток 
 
Дамаск 
30 Август, 2002 
 


